
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „KINO 

SKLAIDA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

 

2016 m. sausio 25 d. Nr. 1LKT-24(1.2) 

Vilnius 

 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 7 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Kino sklaida“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos pateiktas išvadas (2015 m.  gruodžio 18 d. 

protokolas Nr. 2 ir 2015 m. gruodžio 21 d. protokolas Nr. 3),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių kino sklaidos srities (kodas 

04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

VšĮ 

Jaunųjų Europos kino 

profesionalų kūrybinės 

dirbtuvės "Vasaros media 

studija" 

93 30 000,00  

1.2.  
Lithuanian 

Shorts 

VšĮ 

 

11-asis Vilniaus 

tarptautinis trumpųjų 

filmų festivalis 

91 15 000,00  

1.3.  Meno avilys VšĮ 
Audriaus Stonio 

retrospektyva 
85 8 000,00  

1.4.  

Lietuvos 

kinematografi

ninkų sąjunga 

Asociacija 

8-asis tarptautinis kino 

festivalis "Baltijos banga 

2016" 

83 

 
20 000,00  

1.5.  Meno avilys VšĮ 

Atsiveriantys "Meno 

avilio" archyvai: 

Almantas Grikevičius 

83 8 000,00  



1.6.  

Ukmergės 

kultūros 

centras 

BĮ 
Kino meno populiarinimo 

programa "KINAS+" 
81 3 600,00 

Išlaidos, nurodytos 

4.1 ir 4.2 sąmatos 

eilutėse 

1.7.  
Kino centras 

"Garsas" 
BĮ Nacionalinis kinas 80 5 000,00  

1.8.  Knyga ir kava MB 

Renginių ciklas 

BOOKAFE KINO 

KLUBAS 

80 3 000,00  

1.9.  Meno avilys VšĮ 

Martos Meszaros ir 

Margarethe von Trotta'os 

dialogas 

80 10 000,00  

1.10.  Meno avilys VšĮ 
Kino stovykla "Kino 

akis" 
80 6 000,00  

1.11.  

Kauno 

jaunimo 

žiniasklaidos 

centras 

Asociacija Kadro kino akademija 78 3 000,00  

1.12.  
Žurnalas 

"Kinas" 
VšĮ 

Lietuvių kino refleksija 

žurnale "Kinas" 
75 

7 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.13.  
7 meno 

dienos 
VšĮ 

Nuolatinė kino refleksija 

"7 meno dienose" 
75 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.14.  

Kultūrinių 

projektų 

centras 

VšĮ 
Kino edukacijos 

projektas "Kino busas" 
74 5 000,00  

1.15.  
Kino 

pavasaris 
VšĮ Kino karavanas 74 5 000,00  

1.16.  

Medijų ir 

edukacijos 

centras 

VšĮ Eksperimentas 73 4 000,00  

1.17.  
Lietuvių kino 

akademija 
VšĮ 

VII-sis vasaros kino 

festivalis "Sidabrinės 

gervės naktys" 

73 10 000,00  

1.18.  

Kauno kino 

centras 

"Romuva" 

BĮ Kalbu vaizdu 73 7 000,00  



1.19.  Filmuva VšĮ Kuriam kiną! 73 3 500,00  

1.20.  

Lietuvos 

žmonių su 

negalia 

sąjunga 

Asociacija 

Socialinis kino pleneras 

"Jaunieji kino kūrėjai" 

2016 ir sklaida Lietuvos 

regionuose 

72 7 000,00  

1.21.  
A. Propos 

studija 
VšĮ 

Vaikų ir jaunimo kino 

stovykla 
71 5 000,00  

1.22.  MINTIS AB 

Sergejaus Ezenšteino 

knygos "Montažas" 

vertimas ir leidyba 

71 7 000,00  

1.23.  
Kino centras 

"Garsas" 
BĮ 

XII Tarptautinis filmų 

festivalis "Europos kinas 

ir dieną, ir naktį" 

70 5 000,00  

1.24.  

Lietuvos 

kinematografi

ninkų sąjunga 

Asociacija 

Lietuvos 

kinematografininkų 

sąjungos kino klubo 

renginiai 2016 

70 6 000,00  

1.25.  
Uljana Kim ir 

ko 
VšĮ LFC: vaizdas ir paraštės 70 7 000,00  

1.26.  

Vilniaus 

dailės 

akademija 

VšĮ 
Animacija: nuo idėjos iki 

ekrano 
69 2 500,00  

1.27.  
Skalvijos 

kino centras 
VšĮ 

13-asis Tarptautinis 

Vilniaus dokumentinių 

filmų festivalis 

69 25 000,00  

1.28.  
Kino centras 

"Garsas" 
BĮ 

XII trumpametražių filmų 

festivalis 

"Aš+miestas=kinas" 

69 4 000,00  

1.29.  

Kauno kino 

centras 

"Romuva" 

BĮ Gero kino klubas 68 4 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eilutėje 

1.30.  

Varėnos 

kultūros 

centras 

BĮ 
Dokumentinio kino 

kūrimo ABC 
68 2 000,00  

1.31.  
Animacijos 

studija 
VšĮ 

Animacinio kino sklaida 

Lietuvos regionuose: 

Moters tema lietuviškoje 

animacijoje 

68 2 000,00  

1.32.  In corpore Asociacija 
Kino programa 

"Sankirtos" 
68 5 000,00  

IŠ VISO:  239 600,00 



 

2. neskirti finansavimo Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių kino sklaidos srities (kodas 04-

005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Lietuvos žmogaus teisių 

centras 
Asociacija Nepatogus kinas moksleiviams 67 

2.2.  Meno kūrėjų sąjunga Asociacija Kito kino klubas 67 

2.3.  Kino aljansas VšĮ 
Trumpametražių filmų konkursinė programa 

"Naujasis Baltijos kinas 2016" 
66 

2.4.  Lietuvos kinas UAB Svečiuose-kinas 65 

2.5.  
Kauno kino centras 

"Romuva" 
BĮ Kino klasikos klubas 64 

2.6.  
Klaipėdos ekonominės 

plėtros agentūra 
VšĮ 

"Kino akademija" kūrybinio inkubatoriaus 

"Kultūros fabrikas" erdvėse 
63 

2.7.  KINFO.LT VšĮ 
Lietuvos kino informacinis naujienų tinklapis 

www.kinfo.lt 
62 

2.8.  
Kauno menininkų 

namai 
BĮ 

Lietuvos profesionalaus kino įvykių kritinis 

vertinimas portale kamane.lt 
60 

2.9.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 
BĮ Išvažiuojamieji kino seansai "Kinas (at)gimsta" 60 

2.10.  
Veiviržėnų kultūros 

centras 
BĮ Festivalis Filmų naktis slėnyje 60 

2.11.  Vilanimos filmų studija UAB 
Keturioliktasis tarptautinis animacinių filmų 

festivalis Lietuvoje "Tindirindis 2016" 
59 

2.12.  Visos mūzos VšĮ Tarptautinis Kauno kino festivalis 2016 59 



2.13.  
Visagino kultūros 

centras 
BĮ Lietuviškas kinas mano mieste 59 

2.14.  Kino pasaka VšĮ Kinas po žvaigždėmis 58 

2.15.  Lietuvių kino akademija VšĮ "Sidabrinės gervės" filmai jauniems 58 

2.16.  Meed Films UAB 
Kino dirbtuvės Dusetų Kazimiero Būgos 

gimnazijos mokiniams 
58 

2.17.  Žurnalas "Kinas" VšĮ Kino meno sklaida ir kino edukacija internete 58 

2.18.  Kaukių akademija VšĮ 
Įgūdžių tobulinimas kino dailės srityse 

(scenografija, grimo ir kostiumų dailė) 
58 

2.19.  Joni Art VšĮ Seminarai vaikams "Kas yra animacija?" 56 

2.20.  Europos kinas UAB Kino pavasaris distribution 55 

2.21.  
Rokiškio kultūros 

centras 
BĮ 

Lietuviškos animacijos ir lietuviško kino 

sklaida, skirta vaikams ir jaunimui 
53 

2.22.  Kino pasaka VšĮ Kino retrospektyva FILM NOIR 53 

2.23.  Žurnalas "Kinas" VšĮ 
Leidinio „Nacionalinio kino tapatybė: raida, 

asmenybės, kontekstai“ sukūrimo III etapas 
53 

2.24.  
Trakų Vokės 

bendruomenė 
Asociacija 

Lietuvos kino kūrėjų darbų pristatymas Trakų 

Vokės bendruomenei 
53 

2.25.  Kino pasaka VšĮ 
Vaikų ir jaunimo edukacinė filmų programa 

"Nepažintas kino pasaulis" 
51 

2.26.  
Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija 
BĮ Kinas arčiau mūsų 49 



2.27.  A. Semaška ir ko UAB KINAS 49 

2.28.  Šiaurės Atėnų fondas VšĮ Straipsnių rinkinys "Kinas ir politika" 49 

2.29.  Just a moment VšĮ 
Dokumentinių filmų "Aš už tave pakalbėsiu" ir 

"Meistras ir Tatjana" pristatymas auditorijai 
48 

2.30.  Tremora UAB 

Vaidybinio pilnametražio filmo ARTIMOS 

ŠVIESOS (rež. Ignas Miškinis) 

skaitmenizavimas ir DVD gamyba 

48 

2.31.  A. Žandario įmonė IĮ 

Knygos Ted Jones ir Chris Patmore "Kino 

kūrimas" leidyba lietuvių kalba. Vertėja Ona 

Biveinienė 

48 

2.32.  Tyto alba UAB 
Knygos Donatas Ulvydas "Valtimi per 

vandenyną" parengimas ir leidyba 
48 

2.33.  Auto moto group VšĮ 
Išnyksiu aš, bet mano įtampos pakrauta dalelė 

liks veikti ir ieškoti 
47 

2.34.  Skalvijos kino centras VšĮ Kino klasikos vakarai 2016 47 

2.35.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
VšĮ 

Vokiečių gatvė XIX amžiuje. Videofilmo 

sukūrimas. 
39 

2.36.  
Lietuvos kino 

operatorių asociacija 
Asociacija 

Ąžuolas 2016 - Lietuvos kino operatorių 

apdovanojimai 
30 

2.37.  
Gintauto Dailydos kino 

įmonė "Seansas" 
IĮ 

Vaidybinio kino filmo "GETAS" dvigubo 

albumo (DVD - filmas ir CD - muzikinio garso 

takelio) išleidimas ir sklaida 

24 

2.38.  
Kūrybinės dirbtuvės 

"Beepart" 
VšĮ 

Jaunųjų Lietuvos kino kūrėjų darbų pristatymas 

"Beepart" kūrybinėse dirbtuvėse 
20 

2.39.  TV Mūzos VšĮ Kino vizija 19 



2.40.  Tremora UAB 

Pilnametražio vaidybinio filmo "Dedveitas" 

pristatymas Lietuvos auditorijai ir DVD 

gamyba 

0 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta skiriama suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


